

Copenhagen Technologies ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 37 38 61 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Technologies ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 38 61 70
	Stiftet: 20. januar 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A/S Jensen Consulting

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af udvikling af robotter, (AI), droner samt beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -143 t.kr. mod -405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.086 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som værende i overensstemmelse med investeringsbudget og derved tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-142.750	-404.510
1 Personaleomkostninger	-1.254.304	-305.632
Øvrige finansielle omkostninger	-908	-262
Resultat før skat	-1.397.962	-710.404
2 Skat af årets resultat	311.713	156.259
Årets resultat	-1.086.249	-554.145
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.086.249	-554.145
Disponeret i alt	-1.086.249	-554.145

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	185.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.783	0
Udskudte skatteaktiver	368.523	112.778
Tilgodehavende selskabsskat	55.968	43.495
Andre tilgodehavender	28.804	45.722
Tilgodehavender i alt	<u>508.078</u>	<u>387.991</u>
Likvide beholdninger	<u>78.628</u>	<u>265.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>586.706</u>	<u>653.255</u>
Aktiver i alt	<u>586.706</u>	<u>653.255</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	381.744	-532.007
	Egenkapital i alt	441.744	-472.007
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.822	27.187
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.976	1.041.803
	Anden gæld	84.164	56.272
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.962	1.125.262
	Gældsforpligtelser i alt	144.962	1.125.262
	Passiver i alt	586.706	653.255

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.045.602	229.308
Andre omkostninger til social sikring	9.561	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	199.141	74.904
	<u>1.254.304</u>	<u>305.632</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-55.968	-43.495
Årets regulering af udskudt skat	-255.745	-112.778
Regulering af tidligere års skat	0	14
	<u>-311.713</u>	<u>-156.259</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-532.007	22.138
Årets overførte overskud eller underskud	-1.086.249	-554.145
Skattefrit tilskud	2.000.000	0
	<u>381.744</u>	<u>-532.007</u>
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.